
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 10.05.24 16:13:00

info@prahacomputers.cz
608697573

HAMA TOUCH ČERNÁ

Cena celkem: 799 Kč
 (bez DPH: 660 Kč)
Běžná cena: 879 Kč
Ušetříte: 80 Kč
Kód zboží: ELDHAM1027
Part No.: 186314
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama Touch

Digitální meteostanice s LCD displejem nabízí zobrazení venkovní a vnitřní teploty, vlhkosti vzduchu, předpovědi počasí,
data a času, řízeného rádiovým signálem DCF. Displej lze jednoduše ovládat pomocí tří dotykových tlačítek. Nabízí také
možnost podsvícení, které se aktivuje stiskem tlačítka. Samozřejmostí je indikace kapacity baterií základny i čidla nebo
paměť pro maximální a minimální naměřené hodnoty teploty a vlhkosti vzduchu.

Součástí balení je 5 baterií typu AAA pro napájení základny i čidla.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Měřicí rozsah venkovní teploty: -40 °C až 60 °C

Měřicí rozsah vnitřní teploty: -10 °C až 50 °C

Měřicí rozsah vlhkosti: 20 - 95 %

Napájení: základna: 3 x AAA / čidlo: 2 x AAA (součást balení)

Rozměry: 140 x 90 x 20 mm

Dosah: 30 m

Barva: černá


